REMORQUE PORTE VOITURE

1600

2000

2500

2500

Rampes de
chargement
(en option)

DIM. CAISSE
UTILE (m)

1.90 x 4.00

1.90 x 4.00

1.90 x 4.50

1.90 x 4.50

2.10 x 4.50

Basculement
hydraulique

Manuel
Manuel
Hydraulique

Hydraulique

Hydraulique

380 kg
400 kg
530 kg

560 kg

580 kg

Roues dessous
(option)

1 x 1300 kg
freiné

1 x 1600 kg
freiné
2x 1100 kg
freinés
2 x 1300 kg
freinés

2 x 1300 kg
freinés

185R14C

195R14C

185/70/13

185R14C

195/50R13C

Rampes de
chargement
(option)

B | nt POIDS
asculeme A VIDE

Roue jockey
@60
Roue jockey
@60
Roue jockey
@60
Roue jockey
@60

Roue jockey
@60



Roue de secours 185R14C

Roue de secours 195R14C
Pour toute autre

Roue de secours 195/50R13C option

2 Rampes 1.00 m x 0.35 m (rangées dessous) U R

Treuil 1 200 KG

Plancher alu damier épaisseur 4 mm

CHAUVEAU MECANO SOUDURE SARL

ZA La Chaume Bonjuan 89200 MAGNY

Tél : 03.86.33.06.93 chauveau@remorque-routiere.fr
Site : www.remorque-routiere.com




